
6397 Anm. til § 18: Ministeriet for Søfart og Fiskeri. 6398 

Til 32. Udgifterne vedrørende den under 11. December 1925 nedsatte Skibs- 
bemandingskommission skønnes i Finansaaret 1931홢32 ikke at ville overstige 1 000 Ki-i 

Til 33. Ved den internationale Radiotelegraf-Konference i Washington 1927 
fremsatte den engelske Regering Forslag, om at lade udarbejde en ny international Sig- 
nalbog. Dette Forslag blev i Princippet akcepteret af Konferencen, der overdrog den 
engelske Regering at forestaa Udarbejdelsen, idet det vedtoges, at den nye Signalbog 
skulde tilvejebringes i syv Sprog, nemlig Engelsk, Fransk, Italiensk, Tysk, Japansk, 
Spansk og et skandinavisk Sprog. Efter Forhandling mellem de skandinaviske Lande 
besluttedes det at vælge det norske Sprog. 

Paa den engelske Regerings Initiativ nedsattes derefter i London en Kommission 
bestaaende af Repræsentanter for de Lande, i hvis Sprog Signalbogen skulde udarbejdes; 
Kommissionens Arbejde paabegyndtes i Oktober 1928 og afsluttedes i December 1930. 
Resultatet af dette Arbejde foreligger offentliggjort i en Betænkning, hvori Kommissionen 
bl. a. anbefaler, at den nye, af Kommissionen udarbejdede Signalbog, der ogsaa inde- 
holder Koder til Brug ved Radiosignalering, paabydes anvendt fra 1. Januar 1934. 

Idet det maa paaregnes, at dette Forslag vinder overvejende Tilslutning, vil det 
være nødvendigt snarest at paabegynde Udarbejdelsen af en dansk Udgave af Signal- 
bogen til Brug i danske Skibe og ved danske Signalstationer. De hermed forbundne Ud- 
gifter kan for saavidt angaar Finansaaret 1931-32 skønsmæssigt anslaas til 500 Kr., 
hvortil kommer Udgifter til et samlet Beløb af ca. 700 Kr., der er medgaaet til Frem- 
stilling og Distribuering til samtlige danske Flagfabrikanter af Tegninger, indeholdende 
Detailoplysmnger med Hensyn til de Signalflag, der i Henhold til den nye Signalbog frem- 
tidig skal benyttes. Medens der saaledes for det indeværende Fmansaar søges bevilget et 
anslaaet Beløb af 1200 Kr. til det omhandlede Formaal, maa man med Hensyn til de 
herhen hørende Udgifter i Finansaaret 1932-33 홢 hvorover det endnu ikke er muligt at 
tilvejebringe et Overslag 홢 forbeholde sig at stille Ændringsforslag til Forslaget til 
Finanslov for Finansaaret 1932-33 ved dette Forslags 3. Behandling i Folketinget. 

Tillæg Til 34 35. Som Følge af den pr. 1. April 1931 stedfundne Nedgang i de bevæge- 
^ og S103?1 Følge at en Stilling som Ferskvands-Fiskeriinspektør i Henhold 

til Tjenestemandsloven af 31. Marts 1931 er ombyttet med en Stilling som Fiskeriassistent, 
hvilken sidste Stilling endnu ikke er besat, vil der fremkomme en Besparelse paa Løn- 
nmgskontoen og til Pensionsbidrag paa 9301 Kr. Kontoen søges herved nedsat med 
nævnte Beløb. 

Til 36. Ved Københavns Diskonto- og Revisionsbanks nu afsluttede Likvidation 
har det vist sig, at der af de for Fiskerikontrollens Regning i Banken indsatte Midler er 
tabt et Beløb af 648 Kr. 64 Ø., som man herved søger Bevilling til at føre til Afgang i 

13615» 

Til 37. Der er stillet yderligere ét Beløb af 25 000 Kr. til Raadighed for Kommis- 
sionen for Danmarks Fiskeri- og Havundersøgelser til Gennemførelse af Havundersøgelses- 
skibet 홢Dana s Togt til Island og Færøerne i afvigte Sommer. 

Overskridelsen hidrører fra, at Udgifterne ved Skibets Eftersyn i April-Maj d. A. 
og ved Klargøring af Skibet til Togtet viste sig at være langt større end oprindelig paa- 
regnet, hvorhos der har været et mindre Maskinhavari ved Togtets Begyndelse. ' 

Beløbet søges herved bevilget. 

Til 38-39.  Beløbet fremkommer som Resultat dels af de ved Gennemførelsen 
pr. 1. Juli 1931 af Lov om Statens Tjenestemænd af 31. Marts 1931 indførte ændrede 
Regler for Lønninger og bevægelige Tillæg og dels af den pr. 1. April 1931 stedfundne 
Nedgang af de bevægelige Tillæg. 

Til 40홢41. Beløbet fremkommer som Resultat dels af de ved Gennemførelsen 
pr. 1. Juli 1931 af Lov om Statens Tjenestemænd af 31. Marts 1931 indførte ændrede 
Regler for Lønninger og bevægelige Tillæg og dels af den pr. 1. April 1931 stedfundne 
Nedgang af de bevægelige Tillæg. 


